segunda-feira, 27 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00748 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

ALTERAÇÃO CONTRATUAL

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 650/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: MANOEL FILEMON RODRIGUES DA SILVEIRA - ME – CNPJ:
13.204.538/0001-60 – OBJETO: Acréscimo nos quantitativos dos exames de
aproximadamente 25% (Lote 1) e 24,75% (Lote 2), incidentes sobre os valores de
cada lote do contrato firmado entre as partes em 21/06/2017, nos termos previstos
em sua Cláusula Primeira, item 1.2 – PRAZO: 01/11/2017 até 31/12/2017 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, I, b, e § 1º, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÕES
ORÇAMENTÁRIAS: Unidade Gestora: 12 – Atividades: 2.013 e 2.014 – Elemento
de Despesas: 3.3.90.39.00 – Fontes: 02 e 14 – DATA DA ASSINATURA:
01/11/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3DD6B22A3CD2A7278E0F913A5858988

segunda-feira, 27 de novembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00748 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

ALTERAÇÃO CONTRATUAL

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 675/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADA: MANOEL FILEMON RODRIGUES DA SILVEIRA - ME – CNPJ:
13.204.538/0001-60 – OBJETO: Acréscimo nos quantitativos dos exames de 25%
(Lote 3) incidente sobre o valor global do contrato firmado entre as partes em
12/07/2017, nos termos previstos em sua Cláusula Primeira, item 1.2 – PRAZO:
01/11/2017 até 31/12/2017 – FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, I, b, e § 1º, da Lei
nº 8.666/1993 – DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: Unidade Gestora: 12 –
Atividades: 2.013 e 2.014 – Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00 – Fontes: 02 e 14
– DATA DA ASSINATURA: 01/11/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3DD6B22A3CD2A7278E0F913A5858988

		2017-11-27T11:44:05-0300